
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27 ноября 2015 г. № 2924 
 

г. КОТЛАС 
 

 

О присвоении наименования вновь образуемому переулку –  

город Котлас, переулок Мостовой 
 

 

Руководствуясь пунктом 27 статьи 16 Федерального закона от    

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в РФ», статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

в целях регулирования планировки и застройки, администрация          

МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить вновь образуемому переулку, расположенному      

в южной части города Котласа, проходящему с запада на восток и 

ограниченному с севера кварталом № 33, с юга кварталом № 36, 

наименование: Российская Федерация, Архангельская область,               

МО «Котлас», город Котлас, переулок Мостовой. 

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

МО «Котлас» внести соответствующие изменения в дежурный адресный 

план города Котласа. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации 

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на 

начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации 

МО «Котлас» А.А. Костерева. 
 

 

 

Глава МО «Котлас» А.В. Бральнин 
 

 


